中标通知书中标通知书

（中标人名称）： 重庆巨方吊装服务有限公司

你方于    2023     年   07    月    03      日所递交的 中交四航局万州港区桐子园作业区升级改造工程水工结构（第一阶段）项目50t、80t汽

车起重机租赁采购招标 项目（招标编号：EP-20230529-024   设备名称：50t、80t汽车起重机 ）投标文件已被我方接受，并被确定为中标

人。

中标价：   265000.00   元人民币（大写： 贰拾陆万伍仟元整 ）

请你方在接到本通知书后的（  15 ）日内到（指定地点：   四川省成都市天府新区  ）与我方签订租赁合同。

特此通知

2023 年  08 月  02 日